OFÍCIO CIRCULAR Nº. 001-2010/DIASS

Goiânia, 20 de janeiro de 2010.

Senhor Prestador,

Ratificando o teor do Ofício Circular nº 002-2009/DIASS, no qual solicitamos a
V.Sa. que se manifestasse a respeito de continuar ou não como credenciado do IPASGO
SAÚDE, na área de Cirurgia Plástica.

Como até o momento não recebemos resposta de V.Sa. ao referido ofício,
estamos novamente lhe encaminhando o mesmo, solicitando resposta imediata sobre seu
conteúdo, ou seja até 10 (dez) dias uteis a partir do recebimento deste.

A ausência de resposta será interpretada por parte deste instituto como o
desejo de não continuar como credenciado, circunstância em que estaremos procedendo
ao bloqueio de sua matricula e iniciando os procedimentos para seu descredenciamento.

Atenciosamente,

Dr. Bento Xavier de Almeida
  Diretor de Assistência

HM

             MISSÃO DO IPASGO: Gerenciar, de forma eficiente e eficaz, um sistema de assistência à saúde que proporcione a satisfação de seus clientes.
(rev.24/06/08)

Av. Primeira Radial, n.º 586 – Setor Pedro Ludovico – CEP 74820-300 – Goiânia /GO - PABX: (62) 3238-2400 – www.ipasgo.go.gov.br